
UCHWAŁA NR XIII/196/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Siechnice, pomocy finansowej Województwu dolnośląskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego 
w wojewódzkich kolejowych przewozach pasażerskich - budowa i rozwój systemu Wrocławskich Kolei 
Aglomeracyjnej. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej Województwu 
Dolnośląskiemu w roku 2025 w łącznej kwocie nie większej niż 356 115,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt 
sześć tysięcy sto piętnaście złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE9ED3F5-F4A3-4EDC-91F0-CEFE99F25605. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu 
terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielić pomocy, w 
tym pomocy finansowej. Zgodzie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 39) wydatki budżetu jednostek samorządu terytorialnego są 
przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową 
lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, pomoc finansowa w formie dotacji celowej. Wskazane środki 
przeznaczone będą na współfinansowanie kosztów funkcjonowania połączeń kolejowych w Aglomeracji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE9ED3F5-F4A3-4EDC-91F0-CEFE99F25605. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/196/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-03-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




